
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego, w oparciu o zatwierdzoną przez

zamawiającego ostateczną wersję Koncepcji rozbudowy drogi DP2328G, obejmującej odcinek o
długości około 9300 metrów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00340101/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-31 08:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zmianie umowy,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00280572/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1. Data zmiany umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
2021-11-09

Po zmianie: 
2021-12-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00340101/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
Zmianie ulega § 2 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
Wykonawca zobowiązuje się rozpocząć realizację przedmiotu umowy w dniu podpisania umowy
oraz zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu wykonany przedmiot umowy w terminie 5
miesięcy od dnia podpisania umowy tj . do dnia 31.12.2021 r.

Po zmianie: 
Zmianie ulega § 2 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
Wykonawca zobowiązuje się rozpocząć realizację przedmiotu umowy w dniu podpisania umowy
oraz zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu wykonany przedmiot umowy w terminie od
dnia podpisania umowy tj., od dnia 09 czerwca 2021 r., do dnia 28 lutego 2022 r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00340101/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego, w oparciu o zatwierdzoną przez zamawiającego ostateczną wersję Koncepcji rozbudowy drogi DP2328G, obejmującej odcinek o długości około 9300 metrów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00340101/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-31 08:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00280572/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



